ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

DECRETO N.28.937_DE 29 DE FEVERETRO DE 2024.

Designa servidora para responder pela Secretaria
I rlo llrhiÍaaãa a aattl;ti>;oZa Êt

O Prefeito Municipal de Colatina, do Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuiÉes legais,

RESOLVE designar â servidora Gabriela da Costa
vicêntê para rêsponder pela secretaria Municipal de Habitação e RegularizaÇão Fundiária,

enquanto durar a ausência da titular - Maria Jorgina da Silva.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação, com

vigência no período de 04 a 17 de março de 2024.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito lvlunicipal de Colatina, em 29 de fevereiro de 2024.

roAo GUER,N. láil:il;lt^" "'r*'*'
BA t tSTRASSt:493 78?447 34 aALLs PÀssr 4e r 13)44 71.

Prefeito Municipal

Registrado no Gabinete do Prefeito Municipal

de Colatina. em 29 de fe
JOAO GUERINO

vereiro de 2024-
Àss nado de íormà Jiqrràlpor loÁO GUERINO

BA

Secretário Municipal de Governo

Av. Angelo Giuberti, 343 - Bo Esplanada - Colatina/ES
CEP: 25.702-902 - rEL: (27) 3177-7004